
T'

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

DRLY/N0o1 OPRAVA TELOCVíČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOStavba:

Zadavatel
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
ICO:

- -
DIC:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
609 779,06

PSV
428 808,52

MON I
0,00

Vedlejší náklady
13 000,00

Ostatní náklady
29 600,00

Celkem
1 081 187,58

ŘiteBiyase daní

Mm pra míimm 9PH
QM Qm

Inílini b ph 18 % o,oo eiK
Mm m lákiidní b ph 11 % 1 011 187,18 m
Základní DPH 21 % 227 049,00 CZK

Zaokrouhlení
0,42 CZK

Cena celkem s DPH
1 308 237,00 c z k

V-/

2oso ? uV dne > L

Za objednatele

Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS. a.s.
Stránka 1 2



r
Rekapitulace dílčích Části

Základ pro sníženou Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %Číslo Název DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 42 600,00 8 946,00 St 546,00 4

VEDLEJŠÍ a  o s t a t n í n á k l a d y 0,00 42 600,00 8 946,00 51 546,00 400

Stavební objekt 0,00

ČjpRÁVA TĚLOCVIČNY v objektu
ZŠ PALACKÉHO 7Q, BRNO
a r c h i t e k t o n ic k o  - STAVEBNÍ 

ŘEŠENÍ 

0,00 1 038 587,58 218 103,39 1 256 690,97 96SO 01

0,00 1 038 587,58 218 103,39 1 256 690,97 961-SA

0,00 1 081 187,58 227 049,39 1 308 236,97 100Celkem za stavbu

Popis stavby; DRLY/NQ61 - OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO 
Popis objektu' SO 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Popis rozpočtu- 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis objektu- SO 01 - OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO 
Popis rozpočtu- 1-SA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



r
Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem %Typ dílu

0Poznámka 0,0000 HSV

04362 112,60Sportovní povrchy50 SP HSV

Úpravy povrchů vnitřní 439 096,4861 HSV

110 458,9363 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

333 564,00Lešení a stavební výtahy94 HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

662 744,7595 HSV

666 947,79Bouráni konstrukcí96 HSV

02 070,72Staveništní přesun hmot99 HSV

774 748,85Izolace proti vodě711 PSV

16 600,00Konstrukce klempířské764 PSV

11121 431,01Konstrukce truhlářské766 PSV

15167 450,00Vnější výplně otvorů (vč, přesunu hmot)767_VO PSV

330 978,66784 Malby PSV

311100,00Ostatní799 PSV

330 083,79Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU

113 000,00Vedlejší náklady VNVN

329 600,00Ostatní nákladyON ON

1001 081 187,58Cena celkem

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNODRLY/N0S1S:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYSO 00O:

VSPLIJÉÍ A OSTATNÍ NÁKLADY00H

Cen.
soustava / 
lliiQiiíMJ Mndístvl Bgfiň/MJ l6i!k§m

(13 960,8'

eiBiiB H fíieía piilBŽkV ÍNágiV BBÍĚtkV

mm -i.flĎQDŮ. a Sofio, lSfS3á/lii staveništěmii;60512131
dokumentace zařízeni s ír \ te zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště.Náklady spojené s případným vypracováním projektové

vybudováni případných měřicích odběrných míst a zřízeni, případná příprava území pro objaty zařízeni stawnišie a vládni vybudováni objekisi zařízen:

střnWÍtŘ

: íflds t ,00000 3 0flQ,0C 3 000.00 BŤS 74-'IPttrJůi žaiižifii UavsiiSlé
Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště. náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni slaveniěfš,
Fiáfdedy na potřebný ÚWíd v prostorách zařízení stevenSIS, náklady na nutnou údržbua opravy na objektech zařízeni alavenišiě a na přípojkách energii.

[ ' i;oa;ižioiQR

sada ; 5 ooo.oo;1,00000, 5 000,00 ,RTS24-'IOdstraněni zařízení staveniště íj 3 005121030R
Odstraněni objektu zařízeni staveniště včetně při pájek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni staveniště

a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno,

29 600,00Ostatní nákladyDíl: ON
5 900,00sada 5 900.00Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi

Náklady na ochranu slaveniuiá přeď vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oploceni staveniště či na jeho osvětleni, náklady na
vypracováni potřebně dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád), náklady na oploceni, osvětleni, označeni a zabezpečení výkopu, náklady na nepřetržitou ostrahu staveniště.

1,00000 RTS 24/I4 005211080R

sada ; 1,00000: 8 500,00 8 500,00: RTS 24/1Dokumentace skutečného provedeniI 5■005241010R
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadovaně formě a požadovaném počtu

J hod ; 10,00000 820,00 a 200,00 i yiastní' Dodatečný stavebné - technický průzkum1 S QN 10

sada : 1,00000: 7 000,00 7 000,00, .VlastniVýrobní a dílenská dokumentace| 7-ON.11
vč. výpočtu počtu kotev

42 600,00|CelKem

Spraeavéno programsm iUILDpowsr S, © RTS, a » Sfrértka 4 s 9

I



f
položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA TĚLOCVIČNY v  objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO 

o pr a v a  t ě l o c v ič n y  v  objektu zš pa l a c k é h o  70, b r n o

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

DRLY/N061S:

SO 01O:

1-SAR:

Cen.
soustava/
.platnostCeníkCena/MJ CelkemMJ Množství

pť  ň.Yio pnioŤkv (Název položky 0,00
Poznámka______ _ ________ ________ __________________ —---------------------
PiwnáfTTM ■ NENACENQVAT !!! .  ------------------- .—------------ -—

JP0KUP NEHI UvtX-ENP ulMAK, ./,UU VYMeHY OPMtWtNy KWMLCM PWOUHAMEM Z
V¥KRfi$OVl DOKUMENTACE : .
řGLOŽkY Vy Tv o k EYJJ lNDMD^ULNh<ALKuLACl^)LE I |ND1v ipu Al n m

SSSS n e o b s a h u j í k m e n o v é  po l o ž í c e n .k ó  r t s ;

Díl: 00 0,00: Vlastni0,00000,
100

ptystl pfp e-etSHi Wh 
á) vofehptó ppltwny n» pntwiw.
do jednotlivých jednotkových cen .

postůj, bezporuchový provoz po dobu minimálně 9fi hod .
vBíkerě drtoncke dokumentace a dokumentace skutečného

duprívu. mrnrtsř. sjwnšns muftMíni plOítiy. ňH zahrnout

c, eoucasti dodavky je zpracovaní

dodávky je kompletní awwnw 6*«* &» nutné k kola„,iCcniho tmiNé*!

stavby žáftženi pfše« n pomocné mátni tály.
, instalaci. dokončeni a*» V roMatHi nr«cl žKSovlfeie |*0U fóvnéž jakékoliv prvky

' tomto soupisu výkonů které isou ale nezbytné nutné k dodaní 
včetně rtratnéiio a prořezů

oodákky jsou veškera geodetická měřen. jeto například -vytyčeni konstrukci

neuvedene v 
provozováni díla

. kontrolní
fj součásti . .
měřen, zaměřeni skutečného stavu apoo.

uuasii dodavky jsou ■ náktady nu snoamtá opatřeni souvisenu, «oct,tanou *ava,.c.ch s«i3jso
Komunikaci či staven :
hi součásti jednotkových cen jsou i vicenaldady souvisej,a s plavbou v zimním období, 
píuW^ý úlSstaveniště a přilehlých komunikaci, Hfcyidasi odpadu, docasna dopravní omezen,

atd. -
Iv Dokud se v dokumentaci vyskytuji ctehodni nezvy. jedna se pouze o vymezeni emM
. -...............- I- . .z:;/. - z i -- ^ ’ 1 LS;| '

^Ltatrvně o- technologicky obdobného -esem (dere splňuje omene)

'
Měděnou součást, výkazu vyměř I slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace 
zpracovatel nabídky je povinen prověř# specifikace a vynéfl, u«ce„e ve výkezu vyměř. :

V případě zjištcnyen :
rozdílu mu na tyto rozdíly upozornil ve ihutě pra podán, nabrcek
prostřednictvím zadosti o dodatečně informace kzadavše,m podmínkám. Následné změny vyměř 
„ pnrbéhu resWaoe nebudou ékeeptoveny

362

■ ftig \mm& šm.m
■ iT ■

Vlaslrti

I ' u/* rtu iiB.iseoti
nf.ayvtaa.set

39 096,48
únrrwtf povrchů vnitřníPili 61 jSFSWTTlUTMifLíííS.-wrTm
iBSfSSSP®'"
-r-r^^nullčSSS c rez I itoUlrliy 3Ó   'Ú |.f.ÍSSSÍ - 'I
D1JA 09 
(17 62*100.39)

!

116.1*000

RTS 24/122 381,60,801*4106,00210,16000množství Bpíěvovsne plochy přes S do 10%, klukových. m2 i
^Oprava vnitřních vápenných omítek slin v

D1.§A os i 
S,6'(1i25*2tee-2t 
3.65*27*2
-(1.521,0*2- 1,36 *2.6*7-1.35*2,0)

:4:612421231RT2
f :

;-;-6,8eoeo
19.71000

-33.35000

Vlastni23,02800 110,00 2 533,08| m2 ]zýgh - ostěni, s použiti m suché maltové směsi
Oprava vápen omítek děn do 10 % pl. - S i

5.S12421931RT2

01-SA06 :

jntenér nik
a.45*(1.52*2-2.0*4) 
octěni :
0.4*1 * .25*7-2.5*7*2)

4,96300

18.06000

10 458,93
inué konstrukcePndlahy a . _____________ ,

Ů.:rci,^.,:„ z,.. ,a-2 mm a pro zatiienl do 1.5 kPn

nu cca 30-tiW pkwhV

Vtařini10 453,93205,00Díl: 63 36,45400.i m2 jv6. psnetf
3 531421111R00

Stránka 5 z 9
BUlLDpower S, © RTS, a.s.Zpracováno programem



r
Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA TĚLOCVIČNY V objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOS: DRLY/N061

OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: 80 01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cen.
soustava / 
platnostMJ Množství Cena/ MJ Celkem CeníkP cl Číslo položky Název položky

DT-SA06.

H7,B2*T00.36yi 00*30 35.45400

33 504,00Dii: 94. _ ____________ j^SÍenl a **»™hnl výtahV ___________ _____________ _________——
? W sageasse : Ležmí lek^ Bemesné iMfflseni, s tfýšse lešeftsvé gsďaňy pra t J ďa i 3 ffl ggg.gg áS§4,9fll8S8=S BTgj*lmg 1 17,8189a;

pT|7 m
íf.l? Iř.^GQO

den 20.,00000 1 500,00 30 000,00| 8 964031743ROO I Pronájem zvedcí plošiny h 10m Vlastní

BůSSS^SSST523* mMnoKioh, ciMMrt i Nhodttthrfi. vyfiiéiénl a umyti etam, 
SuíTiMSZfl ivyéíiténijli*h«•»«**.Mir-i** pMi.ufon** 
přiKimétó pfecl přidáním do uiivánl světlé vý^§ podlaží do 4 m

JU4&M_____ ____ ~
ÍRIP§jM~l íŘť s m i

Qíh H
mi 17iěsml 13@,§§il^§?i?íss5

ij

.
I -

D1-SA 06 
Í7,E2

ídveři š rámy, zkrobněmi', umyt! a vyčištěni jmych zasklených a nabraných plech a zařizováních í 
; předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží pres 4 m

17,02000

mJ ; 100,300001 KMiMi WfiWi
:

D1-5A 06 
100,36 100 36000

~fapřavění fasády po Wméňá výplni flitrů - mime KZS, v souladu w stávajíc! fasádou \ m2 17.32500 1 350,00 23 388.75!| 11:622-99 Vlastni

D1-SA 05

Q,25’( 1.75*2+3.2‘2)*7 17.32500

avení ! ksDEM + ZMkotevních prvků v podlaze (šplh, hrazda i, vč. zednických zapf 8,00000. 500,00 4 000,00;j 1Z|76Ď 0Í Vlastni

Dl-SA 06 ;

6 000004-2-2

Zakrýváni stávajících prosící g»aln«illll, folii i mi ; 238,36000' .. oo.onj lyggQdf 14 181,eo: Vlastni

Dl-SA 06 - 
17,82-2 
Dl-SA 06 
100.36-2

35,64000

200.72000

PfáM malého reeshu, fntwfBjppělonIdlne děsily ; had 10,900001 350,00 7000,00’1 1486-03 Vlastní

Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovnlelné delaily - materiál i sada ' 1,00000 ; 2 000,00, 2 000,00.j 15;95-02m : Vlastní

S8 947,79Díl: SS_________________Bouráni konstrukcí ----------------------------
16 i 062091131R00 i Bouráni zdivá pňísk za skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm __________________________________________

nebo vybouráni otvoru jakýchkoliv rozměrů, vtetně pomocného ÍBšertl e výšce podlahy do 1600 mm a pro zatížení do 1,5 KPa (150 kg/rní),

m2 i 22.93200 180,00- 4127,76-801-3 RTS 2471

Dl-SA 02 : 
1 26-2.6*7 22 93200

'otlučeni omilek vápenných nebo vápenoceroentových vnitrních s vyškrabáním spár, s očištěním i m2 i

{zdwastropú, v rozsahu do 1Q % ...................... ............... -■ :

118,18000 15,00 1 772,70 :801-3 RTS 24/117 978011121R00

: i
01-SA 03 .

113.13000■*17.82* 100 38)

i Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním . m2

zdivá slěn, v rozsahu do 10 %   -- - ....

213,16000; 15,Q0í 3 197.40:801-3 ;RTS 24/118! 978013121RQ0

D1-SA0S:

5,6*112.25*2*8,0*2)
3.6S'2.7*2
-n .52 *2,0*2-1.35-2.6*7 T1,35*2,0)

226,30000

19.7100G

-33.35000

| 19; 762522B11ROO Demontáž podlah s pofětáh ■ z prken, tloušťky do 32 mm m2 *18,18000 110,00 12 999.80 800-762 RTS 24/I

D 1-SA 02 -

f17.82+100.36) 118.18000

I 20:76441Q88QRQ0 ; Demontáž oplachování parapetů rš od 400 do 600 mm 10.06250'm 75,00; 754,69 800-764 RTS 24/I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



r
Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNODRLY/N061S:

OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO80 01O:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ1-SAR:

Cen.
soustava/
platnostCeníkP č Číslo Doložky Název položky

----- --------------------------- D1-SA02 -

1.25*1,15*7

MJ Množství Cena / MJ Celkem

10 OS2SO

i m2 i 9 403.20'800-766 ! RTS 24/1| 21 766411821R0Q [Demontáž obložení stěn palubkami

1---- :----------- Dn Sa ÓT

- ť 122*2.0+1 ,3-5*7+ 1.52 ‘2.0*:)

78.36000: 120.00'

90.39000

-18.03000

78.33000; 2 742.60:800-736 RTS 24/1f 22Í7394Í1622R00 Demontáž obtoi«n( stěn pedkladovýeh reálů : m2

D i-SA 02 •

2,r(8i0'2Tl255’2+2(7^)

-{1.25*2.0+1.35*7+1.52*2.0*2.5

96.39000

-1&.03000

11 318,00:600*775 RTf 24/1m2 118,150001 100,001 ??*Hai800ROO Demsmáž podlah vjysovýsH pfibijgriýeh yfrdné lift
D1-SA 02

t’17.82+100.36) 118.15000

3 $50.00 VlastniDemontáž krytů těles LIT, odvoz a likvidace ks 7.00000 550.00
j 24 7664118~ 01

DÍ-SA 02

2 300 .00 4 600.00 VlastniDemontáž vystrojeni nik. odvoz a likvidace 2.00000ks-25 7664118 02 
2S 7664118 02 Demontáž

strojeni nik, odvoz a |ikí|dBM

ks 2.00000 2 300.00 4 500.00 Vlastni

C*' nř‘

: 5550$

, Vlastní0.96000 2 500,00; 2 400,00! Demontáž vnějších výplní olvorů vě. rámů, parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace ; m2 | i
| 26 í 965,07.2

pro Pi'02 
1 2*0,5 0.96000

nu rteeo&itfrai-i po odstraněni ho*. W- tne—
|-Hl $Ú'3Q*ÚVjd&&—

D1-SA 06 
<17.82+100,36) 118,18000 i

Vlastní§19,84; m2 29,02199' 30,091 9fl;§7saiai2lRgg ; Otlučeni omítek vnitrních sten v téiaihu dň 10 %, ostém

D1-SA 06

interiér nik 
0.45*(1.52*2-2,0*4) 
osten i .

0.4*; 1,25*7 -2.6*7'*2/

4,96800

13.06000

Vlastni; hod 3 500,00350,00i10,00000:Bourací práce nezměřitelné
l 29:99-01

2 070,72
2 070.72

Staveništnl přesun hmotPil: 99
801-4 RTS 24112,07072 T 000.00I Přesun hmot pro opravy a údržbu objeklú pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

'vnějších plášťů 
| výšky do 6 m,

I30 SS92811OSR0O I

oborů 801,803, 811 a 812

Hmotnosti Z položek *. pořadovými čísly 
2 3.4.5 6 7.3.5,10,11,12.16 
Součet: 2.07072 2.07072

74 748,85Izolace proti voděDíl: 711 74 748,86, AP-PSV RTS 23/1550,00;TÍl140ÓÍ4ŘÁě í Izolace proti vodě asfalt, pásy přítavenim vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 X 
i pás izolační z oxidovaného asfaltu natavítelný s minerálním posypem ti. 4 mm vložka skelná 
, rohDŽ, 1 x asfalt oxidovaný slavebně izolační

m2 135,30700;
31

Di-$A 06 .

(17,32-100.36)*1.15 135,90700

6 600,00Konstrukce klempířskéDíl; 764 Vissjni6 300,00D * M ©plechováni okenního parapetu r.a, 30Qmmr Pž  plech, kompletně dle výkresu D1=SA 12 ' m 10,60000 600.00
32HD01

300.00 $00-764 RTS 24/13.00100,00000Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky da 6 m
19 m ^sSařetiEg

%
33 S967S4201RM

RQňSÍfuKbé BUfciarSKe
lili 6 268,80 800-763 RTS 24/130,0078,36000obloženi stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D. šroubováním, bez dodávky desky j m2

3612132ROO Mon34
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu



Položkový aoupis prací a dodávek

DRLY/N061 OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOS:

OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNOO: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cen.
soustava / 
PlatnostCítío pgiožkv Ceníkp.e Název poleikv MJ Množství Cena/MJ Celkem

06

2.1'{Í,0'2*12.26*Í*Ž.?,2> 
-<1,25-2.0- 1,35-7-1.52-2,0'2)

SS.3BOQO

-18.03000

[ 35'76Ě 02 DEM + ZM ribstopi. (vč. uskladnění do doby zp. montáže), vč. zednických zapraveni : ks 3.00000 400,00 1 200.00 Vlastni

D1-SA 06 :

3 3,00000

D + M svislé montážní lišty 30/50mm pro obklad, vč. zednických zapraveni, povrchové úpravy a 
: spojovac ich prostředků

36:766__0_01 t 122.00 20 696.86 Vlastni !169.64640

I ;
D1-SA 02

(6 ,Q'2* 12.2 5*2 ♦2,7*2) /0,625* 1.1*2,1 169.54640

37 766_Q 02 D + M zališťováni dřevěným profilem, vč. zednických zapraveni, povrchové úpravy a spojovacích j m 
prostředků•

34.76000, 210,00 7 299,60: Vlastni iI

D1*^A 06 ■

<6.0*2+12.25*2+2,7*M ,35*7-1 52*2+1.351 34,75000

D + M kryty UT vč. odnímatelnéhe obkladu z překližky, vé. zednických zapraveni, povrchové úpravy ks ] 
@ spojovecioh prostředku

3Si766^O_03 2 700,00; 18 900,00: Vlastni7,00000;
i■

D1-5A os OVSA n
7 7,00000

| 30; 76B Q 0* 0 - M polte, vs, zednických zepraveni, povrchové úpravy a spojovacích prostředků : ks : 8,00000 2 000,00 16 000,00 Vbfitnl

OVSA 06

8 8.00000

40Í60621707R překližka BR; jakost A^CB/Be); II “ 15,0 mm; š * 1 525 mm; h * 1 525,0 mm; počet vrstev 9 90,11400! 489,00 44 065,75 SPCM RTS 24/1 ■m2

DUSÁ 06 .

Z.r(B,0"2+12.26*2+2,7*2)-1,16 
-Í1,28*2.0+1.35-7+1 ,S2-2.0-2)*1.15

110 84850 
*20,73450

41 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

70.00 7 000,00 800-766 RTS 24/1% 100,00000

Díl: 767 VO Vfíši&l výplně atyerů ( vě, posunu hmot) 197 4gQ,00
| B * M akné plastové 12IŮ/1S0S, tompletné dle výkresu B1-SA1242ÍP/01 : ks !.06089' 12 780.08 158 230.00' Vtoslní

I 43jP«g |D + M okno plastové 1200/800, kompletně dle výkresu D1-SA 12 1,00000 i 8 200.00; 8 200.00, Vlastni; ks j

Díl: 784 Malby 30 978,66
44:784450020RAO i Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 52,00; 2 016,13; AP-PSV RTS 24/1m2 j 38,77180;

D 1-SA 06:

< 17,82+100,36)*C 1 
56*<12,25 "2+6,0*2) "0 1 
3.65’2,7*2*0.1 
0.45‘(1 52*2-2.0-41*0.1 
0,4*(1,25*7+2,8-7-2J-0.1

11,81800 
22.68000 

1,97100 
0.49680 
1.80600

45 i 7§4@50C50R.AA Oprava maleb z maliřsfeých směsi i m2 : 345,946201_________________________
Oškrábám, jednonásobné mydleni, éésleóné vyhlazeni maliřfikeu masou jidnefiňsůbfiě, malbu dvejrrósobné. bez půěetevám, jedhabaif?vhá § bílým §1 tepem.

2i m&;AP*FSV RT§24/iB2.QQ

D1-SA 06 
117,82+ ICO, 36)*0.9 
S.S’(12.25*2-8.0*21*0 9 
2 65*2.7*2*0,9 
0.4Sf< 1,52*2+2,0*4)*0,9 
0 4 71J S17 + 2. S * 7 ‘ 2 )' 0: I*

106.36200 
204 12000 

17,73900 
4,47120 

16,25400

Pil: Ostatní 27 sao.Qů
46 S/01 D + M vnitřní ochranná okenní síť 1350/2600 1250/2600, kompletně dle výkresu D1-SA 12 ks 7,00000 : 3 300,00; 23 100.00 Vlastní

47 S/02 D + M vnitřní ochranná okenní síť 1350/2600 1250/2600, kompletně dle výkresu D1-SA 12 ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

[Dlí: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 083,79

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



r *

__________________________________Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N061 OPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
S:

BRNOOPRAVA TĚLOCVIČNY v objektu ZŠ PALACKÉHO 70,O: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1-SA

Cm.
seustevs / 
platnostMJ Množství Cena / MJ Celkem CeníkP.čJ Číslo položky Název položky_________________________ ________ .—-— ------------ t -t -t —t ~

4a!s79086112RO0 ; Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládáni suli a vy ouranyc mo .
_____________________na dopravní prostředek pn vodorovné dopravě. ,--------- ------- — —-

’ Blž HSIHígHÍ; g -^lijíSHIHi S HfHbjfW BíBÍHaHllfl ~
Včetně;
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmíní,
- prs vodorovné dopravě po vodě : vyiolem na hromady na suchu nebe na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současné do 4 m 
svisie,

* pn nakládáni neb o překládám : dopravy clo 15 m 
Démonie? nl hmotnosti z ppiozak $ pořadovým' číply 
3.15.17,15.19.20,21.22,23,24,25.28,

Součet 14.25772

t 14,257721 180,00 2 566,39 832-1 RTS 24/1

vodorovně a současně do 4 m svisle.

14.26772

14,25772! 200,00 2 851,54 -801-3 RTS 24/149:979081111R00 ) Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
složení na skladku, b«z P=Pl°Ikl) ™ sltladku-Včetně naloženi na dopravní prostředek a

Démonií*?ni hmotnosti z položek s pořadovými čísly 
8,16.17,18.19,20,21.22,23,24.25.28 :

Součet: 14.25772
14,25772

270,89676 20,00i příplatek za každý dalái 1 km 5 417,94.801-3 RTS 24/!
| 50 979031121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na

Dernontarrrj hmotnosti z položek s pořadovým: čir-y 
8,15.17.13,15,20.21,22,23.24,25.28.:

Součet: . 270.89676
270,85676

14,25772. 300,00 4 277,32 801-3 RTS 24/!| 51 979082111ROO ; Vniimstaveništni doprava suli a vybouraných hmot do 10 m
Včetně případného složení na staveništní deponii. 
Demontaz.ii hmotnosti z položek £ pořadovými čisty 
8.16,17,18,19,20,21.22.23,24 25,28,

Součet: 1 14,25772
14,25772

52 i 979082121 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalšic
:h 5 m I 142,57724r 35,00 4 990.20 801-3 RTS 24/1

:
C#tnontažn: hmotnosti z položek s pořadovými či&ly 
•UtM? 13,19,20,2; 22,23,24.2S.2S 
i&uget: 1.42,1773.4

142,57724

| 53 979990107RQ0 Poplatek za"uloženi, sřnés betonu, cihel a dřeva. 7skupina 11'09 04 z Katalogu odpadu 9 980,40 801-3 RTS 24/114,25772- 700,00i

kategorie i 7 03 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Demontáž ní hmoínosii z položek s pořadovými éjsly 
p/,0,17 lc 19..2G.21 22.23.2125.26. .

Oouági . 25772
i 4 25772

1 033 587.581Celkem

3

Stránka 9 z 9
Zpracováno programem BUlLDpcwer S, © RTS, a.s,


